UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-HCQT

V/v thực hiện báo cáo vốn đầu tư

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Cục Thống kê Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 145/CTK ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Cục

Thống kê về việc thực hiện báo cáo vốn đầu tư.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh báo cáo tình hình thực hiện dự án

Kho lưu trữ, nhà xe, nhà Đội Cảnh vệ thuộc Văn phòng UBND Tỉnh, như sau:

Tên dự án: Kho lưu trữ, nhà xe, nhà Đội Cảnh vệ thuộc Văn phòng

UBND Tỉnh.

- Tổng mức đầu tư: 14.294.877.000 đồng.

- Thời gian khởi công: 09/12/2021.

- Thời gian hoàn thành: 04/10/2022 (299 ngày)

- Tình hình triển khai thực hiện gói thầu xây lắp đến ngày 01/8/2022:

Ước đạt 40,1 % khối lượng theo hợp đồng.

- Dự kiến giá trị giải ngân cả năm: 100% khối lượng theo hợp đồng.

(Chi tiết theo biểu 01/ĐT-TH đính kèm)

 Trình Cục Thống kê tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.Q

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-05T14:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:38:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:38:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:38:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!